（第６号様式）            公益財団法人那覇市育英会

令和  年  月  日

公益財団法人那覇市育英会理事長 殿

申請人住所

氏 名                    印

償 還 免 除 申 請 書

  公益財団法人那覇市育英会「学資の貸与条件及び償還方法に関する規則」第 13
条の規定により下記のとおり償還の免除を申請します。

記

１．貸与生氏名                   年  月  日生

貸与生住所

  学 校 名

２．申請理由

３．添付書類（証明が可能な事項については、申請事項を証する書面を添付してくだ

さい。）